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59. Skirennen für die Bauplanungsbranche
Riesenslalom

Offizielle Rangliste

Anzahl Tore : 22

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

02.03.2019  /  Lenk /Hasler 02.03.2019 um 12.04 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Firma Zeiten Abstand

  Damen 2  

1 11 Ramu Susanna 1979 CSD AG 37.14

2 5 Pollinger Melanie 1972 Geotechnisches Institut AG 38.36 1.22

3 7 Mani Franziska 1975 OIK I 38.80 1.66

4 2 Blaser Franziska 1969 Emch+Berger AG Bern 40.38 3.24

5 3 Montani Sara 1969 Emch+Berger AG Bern 41.22 4.08

6 8 Etter Andrea 1975 ingenta ag 42.11 4.97

7 6 Bauer Sindy 1974 B+S AG 44.41 7.27

8 1 Ammerschuber Heike 1961 IUB Engineering AG 47.23 10.09

9 10 Swart Sarah 1979 Gemeindebetriebe Muri 49.98 12.84

10 4 Hegarty Marion 1972 IUB Engineering AG 1:19.20 42.06

  Damen 1  

1 29 Müller Livia 1993 Emch+Berger AG Bern 36.83

2 21 Maeder Nadia 1981 B+S AG 38.46 1.63

3 26 Kilcher Barbara 1991 bbp geomatik ag 38.98 2.15

4 25 Schild Chantal 1990 bbp geomatik ag 39.47 2.64

5 27 Bürki Stefanie 1991 Emch+Berger AG Bern 39.98 3.15

6 34 Oberli Natascha 1997 RISTAG Ingenieure AG 41.89 5.06

7 23 Scheidegger Christa 1982 B+S AG 43.25 6.42

8 24 Birrer Mirjam 1986 B+S AG 43.46 6.63

9 32 Pfister Nadja 1996 Bächtold & Moor AG 43.79 6.96

10 22 De Wolf Cindy 1982 Roduner BSB + Partner 44.56 7.73

11 33 Werlen Chantal 1997 bbp geomatik ag 45.29 8.46

12 35 Hofmeister Jacqueline 1983 Von Graffenried AG 46.57 9.74

13 30 Mark Angela 1993 Emch+Berger AG Bern 46.71 9.88

14 28 Hopf Conny 1991 Itten+Brechbühl AG 47.33 10.50

  Damen Snowboard  

1 42 Maeder Nadia 1981 B+S AG 50.87

2 41 Bichsel Pascale 1969 Marti Gesamtleistungen AG 53.11 2.24

3 43 Egger Nicole 1982 ingenta ag 53.61 2.74

4 9 Wüthrich Eliane 1978 Geotechnisches Institut AG 54.49 3.62

  Herren Snowboard  

1 65 Andrade Julian 1993 FLM Bauingenieure und Planer A 43.65

2 53 Gadient Florian 1974 Weber+Brönnimann AG 43.76 0.11

3 54 Perreten Dominik 1979 Holinger AG 44.15 0.50

4 60 Spielmann Tobias 1989 Emch+Berger AG Bern 45.54 1.89
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5 56 Kummer Andreas 1984 Itten+Brechbühl AG 45.67 2.02

6 52 Wegmüller Pascal 1968 Marti Gesamtleistungen AG 45.90 2.25

7 66 Stoll Yanick 1995 Bächtold & Moor AG 48.19 4.54

8 62 Schöni Stefan 1990 B+S AG 48.93 5.28

9 51 Marino Franco 1962 B+S AG 49.73 6.08

10 64 Dietewich Diego 1992 Kissling+Zbinden AG 49.80 6.15

11 55 Friedli Florian 1983 Bächtold & Moor AG 50.60 6.95

12 70 Studer Elia 2000 Bächtold & Moor AG 52.35 8.70

13 68 Greber Matthias 1998 Bächtold & Moor AG 53.35 9.70

13 59 Guggisberg Pascal 1987 Reust AG 53.35 9.70

15 57 Vandevelde Konrad 1985 Emch+Berger AG Bern 53.65 10.00

16 67 Wälchli Florian 1996 B+S AG 53.70 10.05

17 71 Hänggi Daniel 2002 bbp geomatik ag 54.22 10.57

18 58 Ryser Simon 1986 Weber+Brönnimann AG 54.69 11.04

19 237 Salvisberg Daniel 1995 RISTAG Ingenieure AG 58.90 15.25

20 63 Häubi Samuel 1990 Gemeindebetriebe Muri 59.56 15.91

  Herren 4  

1 111 Anthamatten Michael 1966 Von Graffenried AG 33.87

2 94 Arnold Reto 1965 IUB Engineering AG 34.27 0.40

3 100 Hemmi Armin 1954 Emch+Berger AG Bern 34.43 0.56

3 88 Daniel Feuz 1960 OIK I 34.43 0.56

5 102 Künti Christoph 1962 Vebego AG 35.83 1.96

6 109 Egli Stephan 1967 IUB Engineering AG 36.10 2.23

7 104 Siegrist Philipp 1964 B+S AG 37.36 3.49

8 97 Spycher Ernst 1967 ingenta ag 37.64 3.77

9 87 Raaflaub Stefan 1959 Holinger AG 38.07 4.20

10 86 Sarott Nicolà 1958 bbp geomatik ag 38.31 4.44

11 108 Moser Ruedi 1967 bbp geomatik ag 38.51 4.64

12 95 Michel Jürg 1966 Holinger AG 38.67 4.80

13 105 Sommer Urs 1964 Emch+Berger AG Bern 39.03 5.16

14 92 Brönnimann Matthias 1964 OIK I 39.30 5.43

15 82 Haldemann Kurt 1947 Vebego AG 40.20 6.33

16 85 Ernst Sieber 1958 OIK I 40.79 6.92

17 83 Reust Urs 1952 Reust AG 41.13 7.26

18 90 Eggimann Martin 1961 Gemeindebetriebe Muri 41.36 7.49

19 106 Reber Erich 1965 armasuisse Immobilien 42.27 8.40

20 98 Wüthrich Peter 1967 IUB Engineering AG 42.59 8.72

21 107 de Gasparo Charles-Etienne 1966 Emch+Berger AG Bern 42.65 8.78

22 101 Friedli Marc 1962 bbp geomatik ag 42.80 8.93

23 110 Hirsiger Walter 1952 Von Graffenried AG 42.93 9.06

24 81 Mathys Hans 1941 Vebego AG 43.65 9.78

25 96 Wüthrich Ronald 1967 armasuisse Immobilien 44.15 10.28

26 91 Jöhri Andi 1961 Itten+Brechbühl AG 45.44 11.57

27 93 Schmaus Heinz 1964 IUB Engineering Ag 45.86 11.99

28 103 Hager Markus 1962 IUB Engineering Ag 46.25 12.38

29 89 Ammerschuber Frank 1960 IUB Engineering AG 51.62 17.75



VolaSoftControlPdf

Anzahl Tore : 22

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

BUILDING SKI EVENT 2019

59. Skirennen für die Bauplanungsbranche

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

02.03.2019  /  Lenk /Hasler 02.03.2019 um 12.04 / Seite 3/5

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Firma Zeiten Abstand

  Herren 3  

1 136 Benz Michael 1974 Bächtold & Moor AG 35.08

2 124 Lauber Guido 1968 Emch+Berger AG Bern 35.89 0.81

3 141 Müller Adrian 1976 Bächtold & Moor AG 36.31 1.23

4 125 Matti Albin 1968 ASTRA Filiale Thun 37.60 2.52

5 137 Münger Andreas 1974 Immobilien Stadt Bern 38.78 3.70

6 134 Studer Reto 1974 FLM Bauingenieure und Planer A 39.02 3.94

7 140 Neuenschwander Michael 1976 OIK I 39.24 4.16

8 144 Gemperli Simon 1977 B+S AG 39.38 4.30

8 123 Schnegg Adrian 1968 Immobilien Stadt Bern 39.38 4.30

10 128 Wälti Markus 1969 Kissling+Zbinden AG 39.97 4.89

11 146 Tschanz Martin 1971 IUB Engineering AG 40.51 5.43

12 138 Imbaumgarten Thomas 1975 B+S AG 40.60 5.52

13 145 Sinzig Andri 1977 ASTRA Filiale Thun 40.75 5.67

14 133 Zürcher Reto 1972 Immobilien Stadt Bern 40.77 5.69

15 121 Künzi Rolf 1968 Flussbau AG SAH 41.77 6.69

16 139 Zufall Michael 1975 ingenta ag 41.90 6.82

17 126 Kaufmann Oliver 1969 armasuisse Immobilien 43.25 8.17

18 122 Meili Stefan 1968 armasuisse Immobilien 43.28 8.20

19 132 Vögeli Philipp 1971 ing.-büro riesen Bern AG 44.19 9.11

20 130 Calame René 1970 Gemeindebetriebe Muri 44.61 9.53

21 127 Keller Andreas 1969 Bächtold & Moor AG 44.65 9.57

22 135 Bosshard Mathias 1974 armasuisse Immobilien 50.84 15.76

23 142 Schwugier Hubert 1976 IUB Engineering AG 52.62 17.54

  Herren Junioren  

1 161 Eggenschwiler Simon 1999 IUB Engineering AG 37.24

2 162 Hess Luk 1999 ing.-büro riesen Bern AG 39.06 1.82

3 166 Christeler Nik 2001 RISTAG Ingenieure AG 41.21 3.97

4 165 Uhlmann Luc 2001 bbp geomatik ag 41.48 4.24

5 164 Weber Matthias 2000 Kissling+Zbinden AG 42.18 4.94

6 167 Schär Nick 2001 Kissling+Zbinden AG 42.60 5.36

7 163 Arn Yanick 2000 Kissling+Zbinden AG 42.99 5.75

8 168 Kajtazaj Leand 2002 Bächtold & Moor AG 47.71 10.47

  Herren 2  

1 188 Dähler Marcel 1980 Kissling+Zbinden AG 35.51

2 184 Hofstetter Sascha 1978 Roduner BSB + Partner 36.97 1.46

3 190 Gasser Andreas 1981 Weber+Brönnimann AG 37.52 2.01

4 189 Bach Thomas 1981 RISTAG Ingenieure AG 37.60 2.09

5 193 Bütikofer Hans Peter 1984 ingenta ag 37.74 2.23

6 195 Reust Nik 1984 Reust AG 37.81 2.30

7 200 Böhlen Thomas 1986 bbp geomatik ag 37.92 2.41

8 191 Gafner Marc 1983 Lista Office LO 38.12 2.61

9 185 Thierstein Mario 1979 Bächtold & Moor AG 38.15 2.64

10 196 Baumberger Rolf 1985 Bächtold & Moor AG 38.70 3.19
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11 197 Aeschlimann Marc 1985 ing.-büro riesen Bern AG 39.45 3.94

12 183 Herrmann Roland 1978 Emch+Berger AG Bern 39.97 4.46

13 203 Leimer Fabian 1986 Emch+Berger AG Bern 40.02 4.51

14 199 Gundi Michael 1986 Bächtold & Moor AG 40.81 5.30

15 186 Wittwer Peter 1979 Roduner BSB + Partner 42.50 6.99

16 202 Ackermann Tommaso 1986 Emch+Berger AG Bern 43.11 7.60

17 204 Kemppainen Michael 1986 Weber+Brönnimann AG 43.70 8.19

18 194 Pancera Marc 1984 Itten+Brechbühl AG 45.14 9.63

19 187 Sachse Ronny 1980 ingenta ag 45.71 10.20

20 198 Hirschi Andreas 1986 Bächtold & Moor AG 45.86 10.35

21 205 Würsten Marc 1979 Von Graffenried AG 45.90 10.39

22 192 Kurth Michael 1984 Gemeindebetriebe Muri 46.70 11.19

23 201 Ruszczynski Krzysztof 1986 Emch+Berger AG Bern 48.46 12.95

24 182 Scheidegger Thomas 1978 Gemeindebetriebe Muri 55.73 20.22

  Herren 1  

1 234 Fischer Kevin 1993 ing.-büro riesen Bern AG 36.80

2 240 Hebler Janick 1998 Kissling+Zbinden AG 37.20 0.40

3 235 Anthamatten Pascal 1994 Itten+Brechbühl AG 37.25 0.45

4 233 von Ah Joel 1993 Bächtold & Moor AG 37.33 0.53

5 211 Bossart Lorenz 1987 Geotechnisches Institut AG 38.08 1.28

6 216 Jordan Manuel 1988 Kissling+Zbinden AG 38.17 1.37

7 222 Christen Andreas 1990 Roduner BSB + Partner 38.29 1.49

8 232 Feuz Oliver 1992 ingenta ag 38.61 1.81

9 215 Burkhalter Samuel 1988 Kissling+Zbinden AG 38.67 1.87

10 229 Gauye Florent 1991 Emch+Berger AG Bern 38.69 1.89

11 220 Lüthi Kai 1989 Kissling+Zbinden AG 39.38 2.58

12 238 Reber Sven 1996 armasuisse Immobilien 39.52 2.72

13 224 Rohrbach Lukas 1990 RISTAG Ingenieure AG 40.54 3.74

14 213 Eugster Stefan 1988 Emch+Berger AG Bern 40.58 3.78

15 231 Glassey Thomas 1992 Emch+Berger AG Bern 40.86 4.06

16 212 Pirovino Rinaldo 1987 Weber+Brönnimann AG 40.95 4.15

17 227 Werlen Diego 1991 Bächtold & Moor AG 41.31 4.51

18 219 Sarrasin Olivier 1989 Emch+Berger AG Bern 41.99 5.19

19 228 Gander René 1991 bbp geomatik ag 42.43 5.63

20 226 Reist Flurin 1991 Bächtold & Moor AG 42.52 5.72

21 223 Müller Alain 1990 Roduner BSB + Partner 43.41 6.61

22 221 Krayenbuehl Lionel 1990 Emch+Berger AG Bern 45.68 8.88

23 218 Küng Lars 1989 Gemeindebetriebe Muri 45.88 9.08

24 230 Berger Adrian 1992 Bächtold & Moor AG 47.44 10.64

25 225 Meier Nicolas 1991 Bächtold & Moor AG 47.52 10.72

26 217 Wirz Dario 1989 Bächtold & Moor AG 49.38 12.58

27 214 Seifert Dominic 1988 Itten+Brechbühl AG 53.57 16.77

  Nicht klassifizierte  
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Nicht am Start (16)

31 Reber Rebekka 1994 Kissling+Zbinden AG

36 Stucki Janine 1997 Grünig&Partner AG

61 Muster Lukas 1989 ing.-büro riesen Bern AG

69 Scheurer Domenic 1999 Weber+Brönnimann AG

72 Bisig Christoph 1984 Grünig&Partner AG

73 Kohli Raphael 1991 Grünig&Partner AG

84 Bomio Renato 1956 Immobilien Stadt Bern

99 Schenkel Urs 1951 Bauberatung + Geomantie

129 Peter Urs 1969 ASTRA Filiale Thun

131 Ryser Jürg 1971 B+S AG

143 Meier Patrick 1976 Kissling+Zbinden AG

169 Kehrli David 2002 IUB Engineering AG

181 Stoll Benjamin 1978 B+S AG

236 Jaggi Thomas 1994 Itten+Brechbühl AG

239 Vogt Matteo 1996 Bächtold & Moor AG

241 Thüler Oliver 1991 Grünig&Partner AG

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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02.03.2019  /  Lenk /Hasler 02.03.2019 um 12.13 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Kategorie Zeiten

  Mannschaften Damen  

Gesamtzeiten: 1:18.45 1 - bbp geomatik ag Ladies

6 26 Kilcher Barbara 1991 D1 38.98

7 25 Schild Chantal 1990 D1 39.47

Abstand: + 1.91Gesamtzeiten: 1:20.36 2 - E+B-Routiniers

8 27 Bürki Stefanie 1991 D1 39.98

9 2 Blaser Franziska 1969 D2 40.38

Abstand: + 3.26Gesamtzeiten: 1:21.71 3 - B+S Girls

4 21 Maeder Nadia 1981 D1 38.46

13 23 Scheidegger Christa 1982 D1 43.25

Abstand: + 5.09Gesamtzeiten: 1:23.54 4 - E+B-Newcomers

1 29 Müller Livia 1993 D1 36.83

20 30 Mark Angela 1993 D1 46.71

Abstand: + 14.40Gesamtzeiten: 1:32.85 5 - Schneepflug

3 5 Pollinger Melanie 1972 D2 38.36

27 9 Wüthrich Eliane 1978 DS 54.49

Abstand: + 17.27Gesamtzeiten: 1:35.72 6 - ingenta 2

12 8 Etter Andrea 1975 D2 42.11

26 43 Egger Nicole 1982 DS 53.61

Abstand: + 47.98Gesamtzeiten: 2:06.43 7 - IUB Schneehasä

21 1 Ammerschuber Heike 1961 D2 47.23

28 4 Hegarty Marion 1972 D2 1:19.20
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  Mannschaften Herren und Mixed  

Gesamtzeiten: 1:47.61 1 - IUB Polarfüchs

2 94 Arnold Reto 1965 H4 34.27

9 109 Egli Stephan 1967 H4 36.10

14 161 Eggenschwiler Simon 1999 HJ 37.24

Abstand: + 1.11Gesamtzeiten: 1:48.72 2 - Bächtold & Moor 1

5 136 Benz Michael 1974 H3 35.08

10 141 Müller Adrian 1976 H3 36.31

16 233 von Ah Joel 1993 H1 37.33

Abstand: + 1.74Gesamtzeiten: 1:49.35 3 - Spiezer-E+B

3 100 Hemmi Armin 1954 H4 34.43

8 124 Lauber Guido 1968 H3 35.89

39 105 Sommer Urs 1964 H4 39.03

Abstand: + 5.36Gesamtzeiten: 1:52.97 4 - OIK1

3 88 Daniel Feuz 1960 H4 34.43

40 140 Neuenschwander Michael 1976 H3 39.24

41 92 Brönnimann Matthias 1964 H4 39.30

Abstand: + 5.95Gesamtzeiten: 1:53.56 5 - Kantäschliifer

6 188 Dähler Marcel 1980 H2 35.51

34 215 Burkhalter Samuel 1988 H1 38.67

42 220 Lüthi Kai 1989 H1 39.38

Abstand: + 6.38Gesamtzeiten: 1:53.99 6 - ingenta 1

21 97 Spycher Ernst 1967 H4 37.64

22 193 Bütikofer Hans Peter 1984 H2 37.74

33 232 Feuz Oliver 1992 H1 38.61

Abstand: + 9.73Gesamtzeiten: 1:57.34 7 - B+S Men

17 104 Siegrist Philipp 1964 H4 37.36

42 144 Gemperli Simon 1977 H3 39.38

54 138 Imbaumgarten Thomas 1975 H3 40.60

Abstand: + 10.15Gesamtzeiten: 1:57.76 8 - Roduner BSB

12 184 Hofstetter Sascha 1978 H2 36.97

29 222 Christen Andreas 1990 H1 38.29

73 186 Wittwer Peter 1979 H2 42.50

Abstand: + 10.69Gesamtzeiten: 1:58.30 9 - bbp geomatik ag 1

30 86 Sarott Nicolà 1958 H4 38.31
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32 108 Moser Ruedi 1967 H4 38.51

65 165 Uhlmann Luc 2001 HJ 41.48

Abstand: + 11.32Gesamtzeiten: 1:58.93 10 - Immobilien Stadt Bern

38 137 Münger Andreas 1974 H3 38.78

42 123 Schnegg Adrian 1968 H3 39.38

56 133 Zürcher Reto 1972 H3 40.77

Abstand: + 11.74Gesamtzeiten: 1:59.35 11 - RISTAG I

19 189 Bach Thomas 1981 H2 37.60

52 224 Rohrbach Lukas 1990 H1 40.54

62 166 Christeler Nik 2001 HJ 41.21

Abstand: + 12.07Gesamtzeiten: 1:59.68 12 - Evergreens

7 102 Künti Christoph 1962 H4 35.83

50 82 Haldemann Kurt 1947 H4 40.20

85 81 Mathys Hans 1941 H4 43.65

Abstand: + 12.83Gesamtzeiten: 2:00.44 13 - RIBE

11 234 Fischer Kevin 1993 H1 36.80

45 197 Aeschlimann Marc 1985 H2 39.45

91 132 Vögeli Philipp 1971 H3 44.19

Abstand: + 13.28Gesamtzeiten: 2:00.89 14 - Holinger Snowfans

25 87 Raaflaub Stefan 1959 H4 38.07

34 95 Michel Jürg 1966 H4 38.67

89 54 Perreten Dominik 1979 HS 44.15

Abstand: + 14.56Gesamtzeiten: 2:02.17 15 - Webroe 2

18 190 Gasser Andreas 1981 H2 37.52

60 212 Pirovino Rinaldo 1987 H1 40.95

86 204 Kemppainen Michael 1986 H2 43.70

Abstand: + 15.09Gesamtzeiten: 2:02.70 16 - Von Graffenried

1 111 Anthamatten Michael 1966 H4 33.87

79 110 Hirsiger Walter 1952 H4 42.93

103 205 Würsten Marc 1979 H2 45.90

Abstand: + 15.34Gesamtzeiten: 2:02.95 17 - Stangäleger

28 216 Jordan Manuel 1988 H1 38.17

70 164 Weber Matthias 2000 HJ 42.18

76 167 Schär Nick 2001 HJ 42.60

Abstand: + 15.54Gesamtzeiten: 2:03.15 18 - bbp geomatik ag 2

24 200 Böhlen Thomas 1986 H2 37.92

72 228 Gander René 1991 H1 42.43

78 101 Friedli Marc 1962 H4 42.80
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Abstand: + 17.00Gesamtzeiten: 2:04.61 19 - E+B-Strabler

47 183 Herrmann Roland 1978 H2 39.97

68 219 Sarrasin Olivier 1989 H1 41.99

77 107 de Gasparo Charles-Etienne 1966 H4 42.65

Abstand: + 18.33Gesamtzeiten: 2:05.94 20 - armasuisse 1

46 238 Reber Sven 1996 H1 39.52

71 106 Reber Erich 1965 H4 42.27

89 96 Wüthrich Ronald 1967 H4 44.15

Abstand: + 19.06Gesamtzeiten: 2:06.67 21 - Bächtold & Moor 4

27 185 Thierstein Mario 1979 H2 38.15

58 199 Gundi Michael 1986 H2 40.81

112 168 Kajtazaj Leand 2002 HJ 47.71

Abstand: + 19.36Gesamtzeiten: 2:06.97 22 - Pischtäblitz

13 240 Hebler Janick 1998 H1 37.20

47 128 Wälti Markus 1969 H3 39.97

118 64 Dietewich Diego 1992 HS 49.80

Abstand: + 19.51Gesamtzeiten: 2:07.12 23 - E+B hochmobil

53 213 Eugster Stefan 1988 H1 40.58

59 231 Glassey Thomas 1992 H1 40.86

98 221 Krayenbuehl Lionel 1990 H1 45.68

Abstand: + 22.11Gesamtzeiten: 2:09.72 24 - ingenta 2

67 139 Zufall Michael 1975 H3 41.90

69 8 Etter Andrea 1975 D2 42.11

99 187 Sachse Ronny 1980 H2 45.71

Abstand: + 22.14Gesamtzeiten: 2:09.75 25 - Bächtold & Moor 3

63 227 Werlen Diego 1991 H1 41.31

88 32 Pfister Nadja 1996 D1 43.79

94 127 Keller Andreas 1969 H3 44.65

Abstand: + 23.32Gesamtzeiten: 2:10.93 26 - Schneepflug

26 211 Bossart Lorenz 1987 H1 38.08

31 5 Pollinger Melanie 1972 D2 38.36

133 9 Wüthrich Eliane 1978 DS 54.49

Abstand: + 24.68Gesamtzeiten: 2:12.29 27 - Reust AG

23 195 Reust Nik 1984 H2 37.81

61 83 Reust Urs 1952 H4 41.13

126 59 Guggisberg Pascal 1987 HS 53.35

Abstand: + 25.01Gesamtzeiten: 2:12.62 28 - IUB Isbäre

51 146 Tschanz Martin 1971 H3 40.51

100 93 Schmaus Heinz 1964 H4 45.86
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105 103 Hager Markus 1962 H4 46.25

Abstand: + 25.06Gesamtzeiten: 2:12.67 29 - Die glorreichen 7-B

64 90 Eggimann Martin 1961 H4 41.36

93 130 Calame René 1970 H3 44.61

107 192 Kurth Michael 1984 H2 46.70

Abstand: + 27.84Gesamtzeiten: 2:15.45 30 - E+B-Maulwurf

36 229 Gauye Florent 1991 H1 38.69

81 202 Ackermann Tommaso 1986 H2 43.11

130 57 Vandevelde Konrad 1985 HS 53.65

Abstand: + 28.21Gesamtzeiten: 2:15.82 31 - Bächtold & Moor 2

74 226 Reist Flurin 1991 H1 42.52

100 198 Hirschi Andreas 1986 H2 45.86

110 230 Berger Adrian 1992 H1 47.44

Abstand: + 29.76Gesamtzeiten: 2:17.37 32 - armasuisse 2

82 126 Kaufmann Oliver 1969 H3 43.25

83 122 Meili Stefan 1968 H3 43.28

120 135 Bosshard Mathias 1974 H3 50.84

Abstand: + 38.43Gesamtzeiten: 2:26.04 33 - IttenBrechbühl 2

95 194 Pancera Marc 1984 H2 45.14

109 28 Hopf Conny 1991 D1 47.33

128 214 Seifert Dominic 1988 H1 53.57

Abstand: + 41.92Gesamtzeiten: 2:29.53 34 - B+S Snowboard

115 62 Schöni Stefan 1990 HS 48.93

117 51 Marino Franco 1962 HS 49.73

121 42 Maeder Nadia 1981 DS 50.87

Abstand: + 43.53Gesamtzeiten: 2:31.14 35 - Bächtold & Moor 5

113 66 Stoll Yanick 1995 HS 48.19

119 55 Friedli Florian 1983 HS 50.60

123 70 Studer Elia 2000 HS 52.35

Abstand: + 43.86Gesamtzeiten: 2:31.47 36 - IUB Schneehasä

108 1 Ammerschuber Heike 1961 D2 47.23

122 89 Ammerschuber Frank 1960 H4 51.62

124 142 Schwugier Hubert 1976 H3 52.62

Abstand: + 53.56Gesamtzeiten: 2:41.17 37 - Die glorreichen 7-A

102 218 Küng Lars 1989 H1 45.88

135 182 Scheidegger Thomas 1978 H2 55.73

137 63 Häubi Samuel 1990 HS 59.56


